守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：2017/03/10
作成者：飯田

日時： 平成29年3月9日（木）　午前９から

場所：

出席者：

出席者（行政）：

●決定事項
　・なぎさのひまわりちゃんが速野の季節を廻っていき（夏スタート）、最後に宝箱をみつけて
　　速野の昔と未来に話を聞くという流れにする。
　・各ページの説明はストーリーの中で行い、速野の宝箱のページのみ詳しい説明をつける。

次回以降に
ついて

ストーリー決定、なぎさのひまわりちゃん決定

内容

絵本の大まかな流れ決定事項

前回のたたき台をもとに、現在ある絵を整理していった。

●今後のスケジュール

　・４月13日（木）午前９時～会議を開催し内容をつめる
　・３月中にストーリーをつくってくる（富夫先生担当）
　・3/10までに絵と写真を整理した表を作成（飯田担当）

　・なぎさのひまわりちゃんは飯田の案をもとに大西校長に修正いただく。

会議名： ふるさとづくり委員会　ふるさとの文化を見つめなおし守ろうプロジェクト会議

議題 絵本づくり

会議要旨

速野会館　大会議室

堀江清、山本富夫、山本光男、大井豊、速野小学校　大西校長

速野会館　飯田主事　　　人権教育課　奥村課長

　・５月業者をよんで会議をする